67ΡΘ7Λ7-ΦΥΝ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής, με την οποία κατακυρώθηκε η ανάθεση της μελέτης στην μελετητική σύμπραξη 
«ΝΕΒΕΣΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΑΖΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με 
δ.τ."ΓΕΩΔΙΚΤΥΟ"» και υπογράφηκε η από 23.12.2019 σύμβαση ποσού εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων εκατόν εξήντα τριών ΕΥΡΩ και πενήντα λεπτών – 74.163,50 € (με απρόβλεπτα 15% και 
χωρίς Φ.Π.Α.24%) και 91.962,74€ με το Φ.Π.Α..  
Τη συνολική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης του θέματος η οποία ήταν 24 μήνες από την 
υπογραφή της Σύμβασης, δηλαδή μέχρι την 23.12.2021, σύμφωνα με τη Σύμβαση και το συμβατικό